
F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2022

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

10 SANIDAD UNIVERSAL Y SALUD PÚBLICA

00080 FUNDACIÓN DE LA C.V. INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DOC. COOP. INT. D.
HOSP. CLÍNICO UNIV. DE VALENCIA

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 1.556,45  15,59 11.541,05 9.984,60

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.

G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 6.918,05

 4.373,00

 250,00

 6.405,60

 3.329,00

 250,00

 512,45

 1.044,00

 0,00

 8,00

 31,36

 0,00

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN

Ingresos corrientes

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

Ingresos de Capital

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

(En miles de euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN


